Протокол заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства
«Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург

«18» января 2012 года, 16.00

Присутствовали:

Председатель Совета Партнерства НП «ВАУ «Достояние» - Жданов Александр Сергеевич,

Члены Совета Партнерства НП «ВАУ «Достояние»:

Рахимова Алена Лумоновна;

Эсаиашвили Александр Константинович;

Плетинский Алексей Вячеславович;

Гуляевский Сергей Евгеньевич.

Заседание ведется председателем Совета Партнерства Ждановым Александром Сергеевичем, ведение протокола осуществляется секретарем заседания Рахимовой Аленой Лумоновной.

Председатель Совета Партнерства предложил заседание открыть и утвердить на повестку собрания следующие вопросы:

1. Исключение Череповой Раисы Андреевны из членов НП «ВАУ «Достояние».
2. Исключение Овчинниковой Юлии Вячеславовны из членов НП «ВАУ «Достояние».

3. Исключение Гончаровой Олеси Геннадиевны из членов НП «ВАУ «Достояние».

4. Исключение Гаврилоа Сергея Викторовича из членов НП «ВАУ «Достояние».

По первому вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который предложил рассмотреть поступившее в НП «ВАУ «Достояние» заявление Череповой Раисы Андреевны об исключении из членов НП «ВАУ «Достояние» по собственному желанию.

Решили: исключить Черепову Раису Андреевну из членов НП «ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который предложил рассмотреть поступившее в НП «ВАУ «Достояние» заявление Овчинниковой Юлии Вячеславовны об исключении из членов НП «ВАУ «Достояние» по собственному желанию.

Решили: исключить Овчинникову Юлию Вячеславовну из членов НП «ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По третьему вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который предложил рассмотреть поступившее в НП «ВАУ «Достояние» заявление Гончаровой Олеси Геннадиевны об исключении из членов НП «ВАУ «Достояние» по собственному желанию.

Решили: исключить Гончарову Олесю Геннадиевну из членов НП «ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четвертому вопросу заседания:

Слушали: Жданова А.С., который предложил рассмотреть поступившее в НП «ВАУ «Достояние» заявление Гаврилова Сергея Викторовича об исключении из членов НП «ВАУ «Достояние» по собственному желанию.

Решили: исключить Гаврилова Сергея Викторовича из членов НП «ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель
Совета Партнерства

А.С. Жданов
Секретарь заседания

А.Л. Рахимова